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Edustajien nimeäminen Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan kaudelle 2026–
2029   
   
Selostus asiasta Uudenkaupungin kaupungin kirjaamo vastaanotti nimeämispyynnön 

20.10.2025 Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan. 
Maakuntahallitus on päättänyt, että kaudella 2026–2029 
kulttuuritoimikunnassa ovat edustettuina seuraavat alat/tahot: 
maakunnan kunnat alueellisesti kattavasti, taide- ja kulttuurialan 
oppilaitokset, ammattitaiteilijat, Taiteen edistämiskeskus, alueen 
kotiseututoimijat, alueen museotoimijat, luovat alat, tapahtumat ja 
yrittäjyys, kulttuurimatkailu, kulttuurihyvinvointi. 

 
 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (1986/609) 4 

a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä (lukuun ottamatta 
kunnanvaltuustoja) tulee olla sekä naisia että miehiä, kumpiakin 
vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. 

 
 Uudenkaupungin kaupunki ehdottaa nais- että miesehdokasta 

Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan nimettäväksi.  
 Uudenkaupungin kaupunki ehdottaa kaudelle 2026–2029 

Uudenkaupungin museonjohtaja, FM Mari Jalavaa (s. 1967) sekä 
musiikkiopiston rehtori MM Jussi Kaurasta (s. 1971). 

 
 Mari Jalava on ollut Vakka-Suomen kuntien edustajana Varsinais-

Suomen liiton kulttuuritoimikunnassa kaudella 2021–2025. Mari 
Jalava on koulutukseltaan Filosofian maisteri (kansatiede). Jalava on 
toiminut Uudenkaupungin museonjohtajana vuodesta 1999 alkaen ja 
erilaisissa museoalan tehtävissä Uudessakaupungissa vuosina 
1987–1999.  

 
 Jalavan työtehtävät kunnallisessa museossa ovat monipuoliset ja 

ulottuvat laajasti myös muun kulttuuritoimen asioihin. Yhteistyö myös 
mm. matkailu- ja elinkeinotoimen kanssa on ollut monipuolista. 
Vuosina 2005–2020 Jalavan tehtäviin kuului myös Uudenkaupungin 
kaupungin järjestämä kuvataidenäyttelytoiminta niin Taidetalo Ars 
Aarraksessa kuin Kulttuurikeskus Crusellissakin.  

 
 Jalava on toiminut myös Vakka-Suomen kulttuurijaostossa 

(epävirallinen seutukunnan kulttuurivastaavien foorumi) jäsenenä 
vuodesta 2005. Tässä ryhmässä hän on ollut perustamassa myös 
Vakka-Suomen kuvataiteen näyttelytyöryhmää. Mari Jalava on 
toiminut myös Varsinais-Suomen museot ry:n hallituksessa vuosina 
2004–2014 sekä osallistunut aktiivisesti maakunnan eri museoiden 
yhteistyöhön ja toimintaan. Näiden lisäksi Jalava on toiminut 
Suomen museonjohtajat ry:n jäsenenä vuodesta 2012 alkaen. Oman  
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 työnsä ohessa hän on osallistunut myös Vakka-Suomen 

kansalaisopiston opetustoimintaan pitäen erilaisia luentoja, 
perinnepiirejä tai kurssisuunnitelmia. Jalava on pitänyt kymmeniä 
luentoja ja esitelmiä paikallishistoriasta eri foorumeissa. Jalava on 
kirjoittanut myös kymmeniä lehtiartikkeleita liittyen paikalliseen 
historiaan ja perinteeseen.  

 
 Oman työnsä lisäksi hän on toiminut mm. aktiivisen 

Uudenkaupungin merihistoriallisen yhdistyksen sihteerinä vuodesta 
1997 alkaen. Yhdistys on kustantanut noin 70 Uudenkaupungin 
historiaan liittyvää kirjaa ja pitänyt mm. satoja luentotilaisuuksia. 
Jalava on toiminut myös kymmeniä vuosia Uudenkaupungin 
matkailuoppaana (vuosina 1989–2004). Vapaa-aikanaan hän 
tutustuu laajasti niin maakunnan kuin valtakunnallisiin 
kulttuuritapahtumiin, museoihin ym. 

 
 Jussi Kauranen on Sibelius-Akatemian musiikkikasvatusosastolta 

valmistunut musiikin maisteri. Hänen pro gradunsa oli: 
”Harrastuksen motiivit poikakuorolaisella”. Kauranen valmistui 
pääaineenaan pianonsoitto, kuoronjohto (B) ja laulu.  

 
 Kauranen on työskennellyt vuodesta 2013 Vakka-Suomen 

musiikkiopiston rehtorina. Hän johtaa ja hoitaa Vakka-Suomen 
musiikkiopiston johtokunnan alaisuudessa musiikkiopiston toimintaa, 
hallintoa, taloutta yhdessä Laitilan kaupungin muun organisaation 
kanssa. Tehtävään sisältyy Kustaa Hiekka kulttuuriviikon 
suunnitteluryhmän puheenjohtajan tehtävät. 

 
 Jussi Kauranen on toiminut myös Vakka-Suomen kansalaisopiston 

vt. rehtorina kokoaikaisesti lv. 2020-2021 sekä oman virkansa 
ohessa lv. 2025-2026. Tässä tehtävässä hän on johtanut ja hoitanut 
Vakka-Suomen kansalaisopistoa johtokunnan alaisuudessa 
kansalaisopiston toimintaa, hallintoa ja taloutta yhdessä Laitilan 
kaupungin muun organisaation kanssa. 

 
 Kauranen on työskennellyt taiteellisena johtajana Pirkanpojat-

poikakuossa, vastaten poikakuoron taiteellisesta, musiikillisesta ja 
pedagogisesta linjasta vastaavana sekä taiteellisena johtajana 
Pirkanmiehet-mieskuorossa sekä varajohtajana Tampereen 
Filharmoninen kuorossa. 

 
 Jussi Kaurasen järjestö- ja luottamushenkilötoiminta on mittavaa. 

Hän on työskennellyt esimerkiksi seuraavissa tehtävissä: 
Tampereen ev. lut. seurakuntayhtymän nuorisotyön Kasvatus- ja 
musiikkitiimin jäsenenä, Pirkanmaan Musiikinopettajat ry:n 
sihteerinä, Sulasol Nuorten Kuoroliiton hallituksen jäsenenä,  



 Viranhaltijapäätös 
 
 
 
 

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut 
Hyvinvointijohtaja 18.12.2025 § 43/2025 
 
 Suomen Kulttuurirahasto Varsinais-Suomen rahaston hoitokunnan 

jäsenenä, Laitilan seurakunnan kirkkovaltuuston ja –neuvoston 
jäsenenä, Crusell-seuran hallituksen puheenjohtajana, Crusell-
seuran hallituksen varapuheenjohtajana ja Suomen Kulttuurirahasto 
– apurahahaun asiantuntijajäsenenä.  

 Tunnustuksena ansioistaan Kauranen on vastaanottanut useita 
palkintoja ja stipendejä, kuten esimerkiksi Kuoronjohtajapalkinto 
(2005) Tampereen Sävel –festivaalilla, apuraha taiteelliseen 
työskentelyyn (2003) Jenny ja Antti Wihurin säätiöltä, Kultaisen 
ansiomerkkin (2000) Sulasolilta/Nuorten Kuoroliitolta, Pro Musica-
huomionosoituksen (1991) Koulujen musiikinopettajat ry:ltä. 

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Uudenkaupungin kaupunki ehdottaa Varsinais-Suomen liiton 

kulttuuritoimikuntaan nimettäväksi kaudelle 2026–2029 
Uudenkaupungin museonjohtaja, FM Mari Jalavaa (s.1967) sekä 
musiikkiopiston rehtori MM Jussi Kaurasta. (s. 1971) 

 
Peruste Hallintosääntö § 31 
  
Allekirjoitus 
 Hyvinvointijohtaja    Jan Vuorenlaakso 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
 
  
 
 
Tiedoksi Varsinais-Suomen liitto, kirjaamo@varsinais-suomi.fi  
 Museonjohtaja Mari Jalava, Uudenkaupungin kaupunki  
 Jussi Kauranen, Vakka-Suomen musiikkiopisto 
 Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta, Uudenkaupungin kaupunki 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvivvointi- ja vapaa-

aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
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Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
   
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


